
TJ Frenštát pod Radhoštěm - areál Jiřího Rašky dne: 13.10.2019
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Jan Baier CZE A Stanislav Lasota ml. CZE HS: 23 m
TD Radim Mikulka CZE B Petr Matušínský CZE Konstrukční bod: 21 m
ATD Josef Pavlica CZE C Jan Šrubař CZE Body: K = 60 b. +/- 4,8 b./m

0 0 D Radana Matušínská CZE
0 0 E Karel Fojtík CZE Certifikát můstku: 153-M53/SL pl. do 31.12.2020

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

24 Matura Matěj 2011 19,5 17,5 17,0 18,0 18,0 16,0 52,8 52,5 105,3 1
LSK Lomnice n/P CZE 19,5 15,5 16,0 16,0 16,5 15,5 52,8 47,5 100,3 1

35 Pilch Adam 2011 18,5 17,0 16,5 16,0 17,0 16,0 48,0 49,5 97,5 2
WSS Wisla POL 19,0 16,0 15,0 15,0 15,5 16,0 50,4 46,5 96,9 2

29 Janda Oliver 2010 18,0 16,0 15,5 16,0 15,5 16,5 45,6 47,5 93,1 4
TJ Frenštát p.R. CZE 18,5 16,5 16,0 16,0 16,5 16,0 48,0 48,5 96,5 3

36 Řezníček Petr 2010 18,0 16,0 16,0 16,0 16,0 15,5 45,6 48,0 93,6 3
JKL Desná CZE 17,5 15,0 14,5 15,0 15,0 16,0 43,2 45,0 88,2 5

34 Polóny Matúš 2010 18,0 15,0 15,0 17,0 15,0 14,0 45,6 45,0 90,6 5
SKI Club Selce SVK 17,5 15,5 16,0 16,0 15,0 15,0 43,2 46,5 89,7 4

32 Černý Jan 2011 17,0 15,5 15,0 15,0 16,0 16,0 40,8 46,5 87,3 7
LK Osek CZE 17,5 16,0 15,0 15,0 15,0 15,0 43,2 45,0 88,2 5

33 Nawrocki Jakub 2011 18,5 13,0 13,5 16,0 13,0 15,0 48,0 41,5 89,5 6
WSS Wisla POL 17,0 14,5 15,5 15,0 14,0 15,0 40,8 44,5 85,3 9

30 Potančok Marek 2010 17,0 15,0 15,0 16,0 14,0 15,5 40,8 45,5 86,3 8
SKI Club Selce SVK 17,0 15,0 15,0 15,0 14,5 15,0 40,8 45,0 85,8 7

27 Martínek Ondřej 2010 16,0 14,5 16,0 16,0 16,0 16,0 36,0 48,0 84,0 9
SKI Klub Harrachov CZE 16,5 14,5 15,5 15,0 16,0 15,5 38,4 46,0 84,4 10

31 Jirák Jakub 2010 16,0 15,0 15,5 16,0 15,0 15,5 36,0 46,0 82,0 10
JKL Desná CZE 16,5 15,0 14,5 15,0 15,0 15,0 38,4 45,0 83,4 12

28 Rucker Vítek 2010 16,0 14,5 15,0 15,0 15,0 16,0 36,0 45,0 81,0 12
BKL Machov CZE 16,5 14,5 15,0 16,0 15,0 15,5 38,4 45,5 83,9 11

22 Cieslar Michal 2010 15,0 16,0 16,0 16,0 16,0 15,0 31,2 48,0 79,2 13
WSS Wisla POL 14,5 14,0 15,0 17,0 15,0 14,0 28,8 44,0 72,8 17

12 Dostal Matěj 2010 14,5 14,5 15,0 15,0 15,0 15,0 28,8 45,0 73,8 17
SKI Klub Harrachov CZE 16,0 13,0 14,5 14,0 14,0 13,5 36,0 41,5 77,5 13

18 Kubalák Matěj 2011 15,5 14,0 15,0 15,0 14,0 13,0 33,6 43,0 76,6 14
SK NMNM CZE 15,5 14,0 13,0 13,0 14,0 14,0 33,6 41,0 74,6 16

25 Pierzchala Pawel 2011 15,0 13,0 14,5 16,0 16,0 14,5 31,2 45,0 76,2 15
WSS Wisla POL 15,0 13,0 14,5 16,0 16,0 13,0 31,2 43,5 74,7 15

26 Polóny Peter 2012 14,5 14,0 15,0 15,0 15,0 14,5 28,8 44,5 73,3 18
Ski klub Selce SVK 15,5 14,0 14,0 14,0 16,5 14,0 33,6 42,0 75,6 14

23 Závodný Ondřej 2011 17,0 10,0 12,0 12,0 11,0 10,5 40,8 33,5 74,3 16
TJ Frenštát p.R. CZE 17,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 40,8 30,0 70,8 18

2 Rzeszotko Franciszek 2011 15,0 12,5 13,0 15,0 15,0 14,0 31,2 42,0 73,2 19
WSS Wisla POL 14,0 13,5 15,5 15,0 15,0 14,0 26,4 44,0 70,4 19

14 Musil Matěj 2011 14,5 11,0 13,0 14,0 13,0 13,5 28,8 39,5 68,3 22
SK Ještěd Liberec CZE 14,5 11,0 13,0 12,0 12,0 13,0 28,8 37,0 65,8 22

11 Zlevský Tomáš 2011 13,0 14,0 14,0 14,0 14,0 13,0 21,6 42,0 63,6 24
SKI Club Selce SVK 14,5 12,5 14,0 14,0 14,0 13,0 28,8 41,0 69,8 20

21 Vaněk Michal 2010 14,0 13,0 14,0 14,0 15,0 14,0 26,4 42,0 68,4 21
SKI klub Kozlovice CZE 14,5 12,0 14,0 12,0 12,0 10,0 28,8 36,0 64,8 23

1 Drobisz Piotr 2010 11,5 12,5 14,0 14,0 14,0 13,0 14,4 41,0 55,4 27
WSS Wisla POL 14,5 12,0 13,5 14,0 14,0 13,5 28,8 41,0 69,8 20

20 Pitřík Jan 2010 13,0 13,0 14,0 14,0 15,0 13,5 21,6 41,5 63,1 25
SKI klub Kozlovice CZE 12,5 14,0 14,5 14,0 14,0 13,0 19,2 42,0 61,2 25
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OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
MČR -18/SL

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žáci  9-10

1

5

2

4

80

60

181,8 40216,2

ROZHODČÍ STYLU

120

194,4 228,8

189,6 224,0

214,7



po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

17 Ošmera Lukáš 2011 13,5 12,0 13,0 14,0 13,5 15,0 24,0 40,5 64,5 23
SK NMNM CZE 14,0 11,0 11,0 11,0 13,0 9,0 26,4 33,0 59,4 26

16 Macák Lukáš 2011 14,5 12,5 13,0 15,0 15,0 14,0 28,8 42,0 70,8 20
LSK Lomnice n/P CZE 12,5 7,0 8,0 7,0 11,0 12,0 19,2 26,0 45,2 30

6 Jirák Filip 2010 11,5 12,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,4 42,0 56,4 26
JKL Desná CZE 12,0 11,5 13,5 15,0 15,0 14,0 16,8 42,5 59,3 27

19 Klimunt Konrad 2011 14,5 6,0 7,0 7,0 8,0 5,0 28,8 20,0 48,8 30
WSS Wisla POL 14,0 13,0 14,0 12,0 11,0 11,0 26,4 36,0 62,4 24

13 Novák Martin 2010 14,0 7,0 8,0 7,0 9,0 9,5 26,4 24,0 50,4 28
SK Ještěd Liberec CZE 16,0 7,0 7,0 7,0 8,0 6,0 36,0 21,0 57,0 28

7 Zaprihač Dominik 2010 10,5 12,5 12,0 14,0 14,0 13,0 9,6 39,5 49,1 29
SKI Club Selce SVK 11,0 12,0 12,0 14,0 14,0 14,0 12,0 40,0 52,0 29

8 Vlček Tadeáš 2010 9,0 11,0 12,0 12,0 12,0 12,5 2,4 36,0 38,4 31
TJ Rožnov p.R. CZE 10,0 11,5 12,0 12,0 12,0 13,5 7,2 36,0 43,2 31

5 Mika Radek 2009 16,0 14,0 15,5 16,0 15,5 15,0 36,0 46,0 82,0 10
TJ Frenštát p.R. CZE 17,0 14,5 15,5 15,0 15,0 15,0 40,8 45,0 85,8 7

4 Janda Nikodém 2009 9,0 11,0 11,0 12,0 13,0 11,0 2,4 34,0 36,4 32
TJ Frenštát p.R. CZE 8,5 11,0 12,0 13,0 12,0 12,0 0,0 36,0 36,0 32

počet přihlášených: 36
počet startujících: 32
počet klasifikovaných: 30
počet mimo soutěž (M): 2

ředitel závodu technický delegát
Jan Baier Radim Mikulka
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TJ Frenštát pod Radhoštěm - areál Jiřího Rašky dne: 13.10.2019
SOUTĚŽNÍ VÝBOR

ŘZ Jan Baier CZE A Stanislav Lasota ml. CZE HS: 23 m
TD Radim Mikulka CZE B Petr Matušínský CZE Konstrukční bod: 21 m
ATD Josef Pavlica CZE C Jan Šrubař CZE Body: K = 60 b. +/- 4,8 b./m

0 0 D Radana Matušínská CZE
0 0 E Karel Fojtík CZE Certifikát můstku: 153-M53/SL pl. do 31.12.2020

po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

24 Matura Matěj 2011 19,5 17,5 17,0 18,0 18,0 16,0 52,8 52,5 105,3 1
LSK Lomnice n/P CZE 19,5 15,5 16,0 16,0 16,5 15,5 52,8 47,5 100,3 1

35 Pilch Adam 2011 18,5 17,0 16,5 16,0 17,0 16,0 48,0 49,5 97,5 2
WSS Wisla POL 19,0 16,0 15,0 15,0 15,5 16,0 50,4 46,5 96,9 2

29 Janda Oliver 2010 18,0 16,0 15,5 16,0 15,5 16,5 45,6 47,5 93,1 4
TJ Frenštát p.R. CZE 18,5 16,5 16,0 16,0 16,5 16,0 48,0 48,5 96,5 3

36 Řezníček Petr 2010 18,0 16,0 16,0 16,0 16,0 15,5 45,6 48,0 93,6 3
JKL Desná CZE 17,5 15,0 14,5 15,0 15,0 16,0 43,2 45,0 88,2 5

34 Polóny Matúš 2010 18,0 15,0 15,0 17,0 15,0 14,0 45,6 45,0 90,6 5
SKI Club Selce SVK 17,5 15,5 16,0 16,0 15,0 15,0 43,2 46,5 89,7 4

32 Černý Jan 2011 17,0 15,5 15,0 15,0 16,0 16,0 40,8 46,5 87,3 7
LK Osek CZE 17,5 16,0 15,0 15,0 15,0 15,0 43,2 45,0 88,2 5

33 Nawrocki Jakub 2011 18,5 13,0 13,5 16,0 13,0 15,0 48,0 41,5 89,5 6
WSS Wisla POL 17,0 14,5 15,5 15,0 14,0 15,0 40,8 44,5 85,3 9

30 Potančok Marek 2010 17,0 15,0 15,0 16,0 14,0 15,5 40,8 45,5 86,3 8
SKI Club Selce SVK 17,0 15,0 15,0 15,0 14,5 15,0 40,8 45,0 85,8 7

27 Martínek Ondřej 2010 16,0 14,5 16,0 16,0 16,0 16,0 36,0 48,0 84,0 9
SKI Klub Harrachov CZE 16,5 14,5 15,5 15,0 16,0 15,5 38,4 46,0 84,4 10

31 Jirák Jakub 2010 16,0 15,0 15,5 16,0 15,0 15,5 36,0 46,0 82,0 10
JKL Desná CZE 16,5 15,0 14,5 15,0 15,0 15,0 38,4 45,0 83,4 12

28 Rucker Vítek 2010 16,0 14,5 15,0 15,0 15,0 16,0 36,0 45,0 81,0 12
BKL Machov CZE 16,5 14,5 15,0 16,0 15,0 15,5 38,4 45,5 83,9 11

22 Cieslar Michal 2010 15,0 16,0 16,0 16,0 16,0 15,0 31,2 48,0 79,2 13
WSS Wisla POL 14,5 14,0 15,0 17,0 15,0 14,0 28,8 44,0 72,8 17

12 Dostal Matěj 2010 14,5 14,5 15,0 15,0 15,0 15,0 28,8 45,0 73,8 17
SKI Klub Harrachov CZE 16,0 13,0 14,5 14,0 14,0 13,5 36,0 41,5 77,5 13

18 Kubalák Matěj 2011 15,5 14,0 15,0 15,0 14,0 13,0 33,6 43,0 76,6 14
SK NMNM CZE 15,5 14,0 13,0 13,0 14,0 14,0 33,6 41,0 74,6 16

25 Pierzchala Pawel 2011 15,0 13,0 14,5 16,0 16,0 14,5 31,2 45,0 76,2 15
WSS Wisla POL 15,0 13,0 14,5 16,0 16,0 13,0 31,2 43,5 74,7 15

26 Polóny Peter 2012 14,5 14,0 15,0 15,0 15,0 14,5 28,8 44,5 73,3 18
Ski klub Selce SVK 15,5 14,0 14,0 14,0 16,5 14,0 33,6 42,0 75,6 14

23 Závodný Ondřej 2011 17,0 10,0 12,0 12,0 11,0 10,5 40,8 33,5 74,3 16
TJ Frenštát p.R. CZE 17,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 40,8 30,0 70,8 18

2 Rzeszotko Franciszek 2011 15,0 12,5 13,0 15,0 15,0 14,0 31,2 42,0 73,2 19
WSS Wisla POL 14,0 13,5 15,5 15,0 15,0 14,0 26,4 44,0 70,4 19

14 Musil Matěj 2011 14,5 11,0 13,0 14,0 13,0 13,5 28,8 39,5 68,3 22
SK Ještěd Liberec CZE 14,5 11,0 13,0 12,0 12,0 13,0 28,8 37,0 65,8 22

11 Zlevský Tomáš 2011 13,0 14,0 14,0 14,0 14,0 13,0 21,6 42,0 63,6 24
SKI Club Selce SVK 14,5 12,5 14,0 14,0 14,0 13,0 28,8 41,0 69,8 20

21 Vaněk Michal 2010 14,0 13,0 14,0 14,0 15,0 14,0 26,4 42,0 68,4 21
SKI klub Kozlovice CZE 14,5 12,0 14,0 12,0 12,0 10,0 28,8 36,0 64,8 23

1 Drobisz Piotr 2010 11,5 12,5 14,0 14,0 14,0 13,0 14,4 41,0 55,4 27
WSS Wisla POL 14,5 12,0 13,5 14,0 14,0 13,5 28,8 41,0 69,8 20

20 Pitřík Jan 2010 13,0 13,0 14,0 14,0 15,0 13,5 21,6 41,5 63,1 25
SKI klub Kozlovice CZE 12,5 14,0 14,5 14,0 14,0 13,0 19,2 42,0 61,2 25
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OFICIÁLNÍ VÝSLEDKOVÁ LISTINA
MČR -18/SL

ve skoku na lyžích

DATA MŮSTKU

Žáci  9-10

1

5

2

4

80
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181,8 40216,2

ROZHODČÍ STYLU

120

194,4 228,8

189,6 224,0

214,7



po st. jméno roč. skok stylové hodnocení body 1.k body body pohar

ř. č. klub m A B C D E m st. celk. 2.k celk. žebř. body

17 Ošmera Lukáš 2011 13,5 12,0 13,0 14,0 13,5 15,0 24,0 40,5 64,5 23
SK NMNM CZE 14,0 11,0 11,0 11,0 13,0 9,0 26,4 33,0 59,4 26

16 Macák Lukáš 2011 14,5 12,5 13,0 15,0 15,0 14,0 28,8 42,0 70,8 20
LSK Lomnice n/P CZE 12,5 7,0 8,0 7,0 11,0 12,0 19,2 26,0 45,2 30

6 Jirák Filip 2010 11,5 12,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,4 42,0 56,4 26
JKL Desná CZE 12,0 11,5 13,5 15,0 15,0 14,0 16,8 42,5 59,3 27

19 Klimunt Konrad 2011 14,5 6,0 7,0 7,0 8,0 5,0 28,8 20,0 48,8 30
WSS Wisla POL 14,0 13,0 14,0 12,0 11,0 11,0 26,4 36,0 62,4 24

13 Novák Martin 2010 14,0 7,0 8,0 7,0 9,0 9,5 26,4 24,0 50,4 28
SK Ještěd Liberec CZE 16,0 7,0 7,0 7,0 8,0 6,0 36,0 21,0 57,0 28

7 Zaprihač Dominik 2010 10,5 12,5 12,0 14,0 14,0 13,0 9,6 39,5 49,1 29
SKI Club Selce SVK 11,0 12,0 12,0 14,0 14,0 14,0 12,0 40,0 52,0 29

8 Vlček Tadeáš 2010 9,0 11,0 12,0 12,0 12,0 12,5 2,4 36,0 38,4 31
TJ Rožnov p.R. CZE 10,0 11,5 12,0 12,0 12,0 13,5 7,2 36,0 43,2 31

5 Mika Radek 2009 16,0 14,0 15,5 16,0 15,5 15,0 36,0 46,0 82,0 10
TJ Frenštát p.R. CZE 17,0 14,5 15,5 15,0 15,0 15,0 40,8 45,0 85,8 7

4 Janda Nikodém 2009 9,0 11,0 11,0 12,0 13,0 11,0 2,4 34,0 36,4 32
TJ Frenštát p.R. CZE 8,5 11,0 12,0 13,0 12,0 12,0 0,0 36,0 36,0 32

počet přihlášených: 36
počet startujících: 32
počet klasifikovaných: 30
počet mimo soutěž (M): 2

ředitel závodu technický delegát
Jan Baier Radim Mikulka
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